DELTALAB - LABORATÓRIO DE ANÁLISES
AMBIENTAIS
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A SERVIÇO DE ANÁLISE
E COLETA DE TRÊS AMOSTRAS DE ÁGUA DO RIO CATU,
DISTRITO PARAIBA, NO MUNICIPIO DE CATU/BA.
VALOR DA DESPESA: R$  1.297,00  (um mil duzentos e noventa e
sete reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  15/03/21  -   MAYARA BRIONY PINHEIRO FERREIRA  -
Diretora  Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/21
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/21
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

MACALTEC MANT TEC CAL SR MARIT LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A SERVIÇOS DE
CALDEIRARIA COM CORTE, MONTAGEM, SOLDAGEM A FRIO E
REVESTIMENTO DE TUBULAÇÃO METÁLICA DIÂMETRO DE 12".
VALOR DA DESPESA: R$  9.380,00  (nove mil trezentos e oitenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  15/03/21  -   MAYARA BRIONY PINHEIRO FERREIRA  -
Diretora  Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

[...]

HOMOLOGAÇÃO: 15/03/21
CONTRATADO:  TUBASA TUBOS DE ACO DE SALVADOR LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE LUVAS
DE EMENDA GALVANIZADAS LBS 300 ROSCA NPT 3".
VALOR DA DESPESA: R$  7.200,00  (sete mil e duzentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  15/03/21  -   MAYARA BRIONY PINHEIRO FERREIRA  -
Diretora  Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/21
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/21
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRAT DE AGUA
LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
BOMBAS DOSADORAS PARA A LOCALIDADE DA CAPTAÇÃO RIO
UNA, SITIO NOVO E BAIXADA DA PAZ.
VALOR DA DESPESA: R$  3.870,00  (três mil oitocentos e setenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  15/03/21  -   MAYARA BRIONY PINHEIRO FERREIRA  -
Diretora  Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/21
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 35/21
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 32/21
HOMOLOGAÇÃO: 15/03/21
CONTRATADO:  NPZ COMERCIAL LTDA ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
FARDAMENTO PARA OS FUNCIONÁRIOS DO SAAE/CATU.
VALOR DA DESPESA: R$  4.800,00  (quatro mil e oitocentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  15/03/21  -   MAYARA BRIONY PINHEIRO FERREIRA  -
Diretora  Geral